
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VC DJK München S

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 10 18 12

19

0
10
19

2
11

4
12

5
13

7
14

9
16

Auszeit

2:7
11:19

Ende
16:25 B  VC 2010 Elt… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 12 7 10 3

252
18:11

╳

17
23

1
18
25

11
19

12
20

13
21

15
22

Auszeit

23:19

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  VC 2010 Elt… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 7 10 3 15

252
19:13

1
9
23

3
12
24

4
18
25

5
19

7
20

8
21

Auszeit

7:9
24:20

Ende
16:53 A  VC DJK München R

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 18 12 1

202 6
12:15 12:18
16:22

╳

10
16

1
11
17

2
12
20

4
13

5
14

9
15

Auszeit

12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  VC DJK München S

I II III IV V VI Punkte
6 5 11 10 18 12

91 2 7
7:10 7:16 7:20

8:20
0
7

1
8

3
9

4 5 6 Auszeit

7:12

Ende
17:15 B  VC 2010 Elt… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 12 7 10 3

252
20:8

╳

10
1
20

3
21

4
25

6 9 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 1
Männer

A  VC DJK München Ost-Herrsching vs. VC 2010 Eltmann B
Spiel 8047 27.11.2022 16:00 Uhr

Schulsporthalle Grund-und
Mittelschule an der Führichstra. 53

81671 München 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  VC DJK München 10/14
1 Kukharchuk, Dzmitry X
2 Babik, Danilo X
5 Kessler, Johannes X
6 Schwarz, Johannes X
7 Lehel, Thomas X
8 Theuer, Lukas X

10 ★ Hakim, Dziri X
11 Abdelhamid Mortada,… X
12 Thom, Benjamin X
18 Mattes, Christoph X
A  Libero
8 Theuer, Lukas X
A  Offizielle

CT Begiebing, Tim E
SC Baumann, Franziska E
T Mirkamrani, Ahmad

C

B  VC 2010 Elt… 11/14
2 Simunic, Bruno X
3 Engel, Johannes X
5 Richter, Sebastian
6 Kolbe, Maximilian X
7 Kessel, Max X
8 Hopt, Jannis X

10 ★ Welter, Thiago X
12 Werner, Tobias X
14 Stanic, Perica
15 Nowak, Christian X
16 Knauer, Marko
B  Libero
6 Kolbe, Maximilian X
B  Offizielle
T Kranz, Christian

CT Reschke, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC DJK
München

VC 2010 Elt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 25 25 1 1 1
1 3 0 20 2 25 25 1 1 2
1 4 0 9 3 19 25 1 1 0

4
5

4 7 0 48 69 75 3 3 3
Start: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15

Sieger: VC 2010 Eltmann

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pietsch, Bertram 1
2 Pietsch, Sandra 2

Schreiber 3
Schr. Wolf, Constanze 4

Assist. Philipp, Janna

Dokument erstellt: 27.11.2022 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


