

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 1

Männer

(A) VC DJK München Ost-Herrsching vs. VC 2010 Eltmann (B) Spiel 8047

27.11.2022 16:00 Uhr

Schulsporthalle Grund-und Mittelschule an der Führichstra. 53 81671 München



11/14

			S		art :00	A۱	/C DJk	(Mün	chen	S		ide :25	В) VC 2	010 El	t	R	
	Αι	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertaufs	stellung		1	5	11	10	18	12		15	8	12	7	10	3	
in in		Sį	oielernr.	П							19		2					25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z									18:11					
Αľ		Spi	elstand															
		1.	5.	4	0	2	4	5	7	9	Auszeit	X_	1	11	12 20	13 21	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	10 19	11	12	13	14	16	2:7 11:19	17 23	18 25	19	20	21	22	23:19
			0.								-1.10							

S		art :28	В) VC 2	010 El	t	S		de :53	A١	/C DJŀ	(Mün	chen	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	12	7	10	3	15		5	11	10	18	12	1	
T				2			25				2		6	20
Z				19:13							12:15		12:18	
											16:22			
2	1	3 12	4	5 19	7 20	8 21	Auszeit	X	1	2	4		9	Auszeit
_	9 23	12 24	18 25	19	20	21	7:9 24:20	10 16	11 17	12 20	13	14	15	12:17

				S	Sta 16:		Á	/C DJł	K Mün	chen	s		de :15	В) VC 2	010 El	t	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
			stellung		6	5	11	10	18	12	_	15	8	12	7	10	3	
un i		S	pielernr.	ı	1	2		7			9		2					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-latand		Ζ	7:10	7:16		7:20					20:8					
Ā	·	Sp	Spielstand		8:20					1 1								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 7	1 8	හමා	4	5	6	Auszeit 7:12		1 20	3 21	4 (25)	6	9	Auszeit

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I III IV V VI Pui		Punkte I II III IV V VI II Auszeit Ergebnisse
--	-------------	-------------------	--	---

	rtaitinai oriait, Dziilia y	,	-	Omnamo, Brano	, · · ·
[2	Babik, Danilo	Χ	3	©Engel, Johannes	Х
į	© Kessler, Johannes	Χ	5	Richter, Sebastian	
(Schwarz, Johannes	Χ	6	Kolbe, Maximilian	Х
-	7 Lehel, Thomas	Χ	7	Kessel, Max	Х
8	Theuer, Lukas	Χ	8	Hopt, Jannis	Х
1	0 ★ Hakim, Dziri	Χ	10	★ Welter, Thiago	Χ
1	1 Abdelhamid Mortada,	Χ	12	Werner, Tobias	Х
1	Thom, Benjamin		14	Stanic, Perica	
1	8 Mattes, Christoph	Χ	15	Nowak, Christian	Х
ı M	A) Libero		16	Knauer, Marko	
1	Theuer, Lukas	Х	$^{\odot}$	Libero	
17	A) Offizielle		6	Kolbe, Maximilian	Х
c	T Begiebing, Tim	Ε	$^{\circ}$	Offizielle	
S	C Baumann, Franziska	Ε	Τ	Kranz, Christian	
ΗF	Г Mirkamrani, Ahmad		СТ	Reschke, Felix	

X 2 Simunic, Bruno

(A) VC DJK München 10/14 (B) VC 2010 Elt...

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse					
		_	_	/C D nche	VC 2	
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer
	2	0	0	19	1	25
	1	3	0	20	2	25
	1	4	0	9	3	19
					4	
					5	
	4	7	0	48		69
	St	art	: 16	6:00	Ende:	17:15
	Sie	ge	r: \	/C 2	010 Elt	mann

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pietsch, Bertram		1					
2	Pietsch, Sandra		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Wolf, Constanze		4					
Assist.	Philipp, Janna							

Dokument erstellt: 27.11.2022 17:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

VC 2010 Elt... (B) Dauer P G W A 25 **25** 1 1 2

69 75 3 3 3